Администрация сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 август 2015 йыл		       № 28	                   07 августа 2015 года

О назначении ответственных лиц за предоставление информации и документов для формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса

В рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года  № 151 « О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг  и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и приказов Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2014 года № 174н «Об утверждении Порядка формирования (изменения) реестровых записей при формировании и ведении ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации  (муниципальными учреждениями) и структуры их уникального номера, включая правила формирования информации и документов для включения в указанные реестровые записи» от 23 декабря 2014 года №163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а так же юридических лиц не являющихся участниками бюджетного процесса» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным специалистом за техническое обеспечение работы с компонентами информационной системы «Электронный бюджет» через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) и подключение пользователей – управляющего делами администрации Булатову Лиру Фаатовну.
1. Назначить ответственным специалистом за предоставление информации и документов для формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса – Тимерханов Р.Р.
1. Назначить ответственным специалистом по согласованию предложений о внесении изменений в базовые перечни – Тимерханов Р.Р.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения:                                       Р.Р.Тимерханов